
Måske du er tidligere sportsudøver og drømmer om stadig at være en del af et elitemiljø? 
Måske du er pensionist og vil elske at blive en del af et ambitiøst men stadig familiært miljø? 
Måske du bare drømmer om at blive en del af FC Midtjylland Kvindefodbold, hvor vi hver dag 
arbejder målrettet for at udvikle spillere og mennesker?

Vi søger en engageret, struktureret og empatisk holdleder til vores A-Liga-hold.

OM ROLLEN
Som holdleder er du en nøgleperson omkring holdet – særligt på kampdage – hvor du har 
det overordnede ansvar for at alle detaljer er på plads, så spillerne kan præstere optimalt; 
spillertøj, mad, drikkedunke, det gode humør, den støttende bemærkning m.m.

Du bliver en integreret del af trænerstaben bag A-Liga holdet.

DINE PRIMÆRE OPGAVER BLIVER
•	 Klargøring af omklædningsrum før kamp / efter kamp
•	 Dialog og koordinering med modstanderhold
•	 Sikre struktur, ro og en stærk kultur i omklædningsrummet
•	 Tæt samarbejde med trænerstab og øvrigt set-up
•	 Potentielt deltagelse på træningslejr efter behov
•	 Diverse ad hoc-opgaver 

DIN PROFIL
Vi leder efter en person, der:
•	 Er udpræget serviceminded og motiveres af at få andre til at lykkes
•	 Er stærk på struktur, logistik og eksekvering
•	 Har sans for detaljen og forstår, at kvalitet ligger i det små
•	 Tager ansvar og arbejder selvstændigt
•	 Er en stærk holdspiller og samarbejder naturligt med andre
•	 Bevarer ro og handlekraft i pressede situationer
•	 Brænder for at blive en del af vores A-Liga-set-up i FC Midtjylland
•	 Har kørekort og gerne egen bil

VI TILBYDER
•	 Et stærkt og sjovt fællesskab i FC Midtjylland 
•	 En central rolle i et ambitiøst A-Liga-set-up
•	 Tøjpakke og godtgørelse
•	 Fantastiske oplevelser

Dit arbejdssted vil primært være på vores faciliteter i Vildbjerg samt på MCH Arena i Herning. 

Hvis dette lyder som noget for dig så send en kort ansøgning og dit CV til sportschef Kristian 
Kamp på kka@fcm.dk. 

Vi afholder samtaler løbende. 

FC MIDTJYLLAND KVINDEFODBOLD SØGER
HOLDLEDER TIL A-LIGA


